
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKI NAČELNIK

Broj:03-14-7-97/13
Datum: 11.01.2013.godine 

Na osnovu člana 30. Statuta Općine Tešanj ("Službeni glasnik Općine Tešanj", broj: 11/07), Budžeta 
Općine Tešanj za 2013. godinu ("Službeni glasnik Općine Tešanj", broj: 10/12), Odluke o izvršavanju 
Budžeta Općine Tešanj za 2013. godinu ("Službeni glasnik Općine Tešanj", broj: 10/12) i Odluke o 
proglašavanju nevladinih organizacija od posebnog interesa ("Službeni glasnik Općine Tešanj", broj: 
9/06), Općinski načelnik donosi

O D L U K U
o raspodjeli novčanih sredstava udruženjima od posebnog značaja za općinu Tešanj

I
Novčana  sredstva  na  stavci“Grantovi  udruženjima  od  posebnog  značaja  za  općinu  Tešanj“ 
Budžeta Općine Tešanj za 2013. godinu u iznosu od 79.200,00 KM raspoređuju se: 

1.Organizacija porodica šehida i poginulih boraca općine Tešanj 12.000,00 KM
2.Organizacija RVI općine Tešanj
 12.000,00 KM
3.UG UBNOR Tešanj
 3.600,00 KM

4.UG "Zlatni ljiljani" Tešanj 6.600,00 KM

5.JOB  „Unija veterana“ Tešanj 12.000,00 KM

6.UG invalida rada Tešanj 2.400,00 KM

7.Udruženje slijepih i slabovidih osoba Tešanj 6.000,00 KM

8.UG "SUGAR" Tešanj 2.400,00 KM

9.UG "Povratak" Tešanj 2.400,00 KM

10.Crveni križ Tešanj 2.400,00 KM

11.UG hroničnih bubrežnih bolesnika općine Tešanj 2.400,00 KM

12.UG "Crveni polumjesec" Tešanj 2.400,00 KM

13.Dječija ambasada Tešanj 2.400,00 KM

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 022     F: +387 32 650 220     W: opcina-tesanj.ba     E: suad.huskic@opcina-tesanj.ba     

mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba


14.Dobrovoljno vatrogasno društvo Jelah 2.400,00 KM

15.Udruženje žena "Naša porodica" Tešanj 2.400,00 KM

16.NHU Oslonac 2.400,00 KM

17.UG otpuštenih radnika iz Republike Hrvatske UGOR 3.000,00 KM

II

Isplata novčanih sredstava će se knjižiti kao rashod budžeta Općine Tešanj pod stavkom rashoda – 
"Grantovi za rad udruženja od posebnog značaja za općinu Tešanj, ekonomski kod 614324,  funkcija  
1432, organizaciona jedinica Služba za društvene djelatnosti, komunalne poslove i ekologiju.

III

Novčana sredstava će se isplaćivati u dvanaest jednakih mjesečnih rata. 

                                       
IV

Obaveza udruženja je da pored godišnjeg izvještaja dostave i šestomjesečni izvještaj. Nedostavljanje 
šestomjesečnog izvještaja povlači obustavu dalje isplate.

V

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Općine Tešanj».

                                                                                        

Dostaviti:    OPĆINSKI NAČELNIK
1.Sl.glasnik Općine Tešanj
2.Služba za finansije, privredu i inspekcije
3.a/a Mr. Sc. Suad Huskić, profesor

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 022     F: +387 32 650 220     W: opcina-tesanj.ba     E: suad.huskic@opcina-tesanj.ba     

mailto:suad.huskic@opcina-tesanj.ba

	O D L U K U
	I
	                                                                                        

